
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU NAD WISŁĄ 

z dnia 26 lutego 2021 

w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta                     

i Gminy Solec nad Wisłą 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Solcu nad Wisłą uchwala 

co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Solec 

nad Wisłą stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec nad Wisłą. 

§ 3. 1. Traci moc Uchwała Nr VII/45/2015 Rady Gminy Solec nad Wisłą z dnia 27 kwietnia 

2015 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Solec nad Wisłą. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

      Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach do kompetencji 

wyłącznej Rady Miejskiej należy uchwalenie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie gminy. Na obecnym etapie, z uwagi na zmianę przepisów prawa istnieje konieczność 

dostosowania  regulaminu do obowiązujących przepisów, co wiąże się z koniecznością podjęcia 

uchwały w tym zakresie. 

Jednakże przepis ten obliguje uprzednio do zasięgnięcia opinii Państwowego Inspektora 

Sanitarnego projektu regulaminu, został on skierowany do Państwowego Inspektora 

Sanitarnego, który w tej kwestii wyraził opinie pozytywną. 

Stąd też zasadnym jest podjęcie przedmiotowego regulaminu w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

 


